

Rebecca Byg ApS

Formervangen 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 70 31 20 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Christopher Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebecca Byg ApS Formervangen 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 70 31 20 18 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christopher Troelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nicoline Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.594.215 mod kr. 3.996.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 487.908 mod kr. 50.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.594.215	3.996.663
1 Personaleomkostninger	-2.727.254	-3.604.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.234	-271.486
Resultat før finansielle poster	629.727	121.170
Andre finansielle indtægter	56.185	49.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.489	-88.468
Resultat før skat	651.423	81.823
3 Skat af årets resultat	-163.515	-31.320
Årets resultat	487.908	50.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.503
Disponeret fra overført resultat	-2.512.092	0
Disponeret i alt	487.908	50.503

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.699	618.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.699</u>	<u>618.933</u>
	Deposita	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>471.699</u>	<u>708.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277.985	2.173.962
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	366.484	725.617
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.680	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.206.114	2.128.693
	Udskudte skatteaktiver	56.485	22.462
	Andre tilgodehavender	38.871	38.871
	Periodeafgrænsningsposter	65.909	60.174
	Tilgodehavender i alt	<u>4.818.528</u>	<u>5.149.779</u>
	Likvide beholdninger	592.318	1.933.851
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440.846</u>	<u>7.113.630</u>
	Aktiver i alt	<u>5.912.545</u>	<u>7.822.563</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.625.435	4.137.527
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	4.750.435	4.262.527
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	51.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.755	623.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	797.972
Selskabsskat	162.338	511.368
Anden gæld	540.017	1.575.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.110	3.560.036
Gældsforpligtelser i alt	1.162.110	3.560.036
Passiver i alt	5.912.545	7.822.563
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.362.096	2.246.657
Pensioner	375.213	1.306.187
Andre omkostninger til social sikring	-10.055	51.163
	<u>2.727.254</u>	<u>3.604.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.461	18.244
Andre finansielle omkostninger	17.028	70.224
	<u>34.489</u>	<u>88.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.338	62.282
Årets regulering af udskudt skat	-34.023	-30.962
Regulering af tidligere års skat	35.200	0
	<u>163.515</u>	<u>31.320</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.478.742	1.407.092
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.650</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.478.742</u>	<u>1.478.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-859.809	-588.323
Årets afskrivninger	<u>-237.234</u>	<u>-271.486</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.097.043</u>	<u>-859.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>381.699</u>	<u>618.933</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	546.905	673.738
Modtagne acontobetaling	-180.421	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>366.484</u>	<u>673.738</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	366.484	725.617
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-51.879
	<u>366.484</u>	<u>673.738</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.137.527	4.087.024
Årets overførte overskud eller underskud	-2.512.092	50.503
	<u>1.625.435</u>	<u>4.137.527</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, goodwill, lager og debitorer med en samlet regnskabsmæssig værdi på balancedagen 1.690 t.kr.

Selskabet har en ramme på 1.000 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier. Den nedskrevne værdi af disse garantier udgør pr. 30. juni 2019 540 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 525 t.kr.

Selskabets huslejekontrakt har en opsigelsesperiode på 6 måneder, det medfører en lejeforpligtelse på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicoline Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37445681 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 154 t.kr.
